2018年４月 11日

報道関係者各位

ＡＰＡＭＡＮ株式会社

fabbit株式会社

fabbit銀座 イノベーション拠点として本日リニューアルオープン
～コンセプトは「銀座で働く新しいかたち」～

スタートアップ企業支援とコワーキングスペース運営の fabbit 株式会社(東京都千代田区:APAMAN 株式会社

の 100%子会社)が運営する fabbit 銀座(東京都中央区)が本日（４月 11日）リニューアルし、コワーキングスペース

もオープンいたしましたのでお知らせいたします。

fabbit 銀座は、銀座一丁目駅、宝町駅から徒歩 2分、京橋駅から徒歩 4分で、有楽町駅からも徒歩圏内で、多く

の店舗や施設に囲まれた大変便利な場所に位置していて、主にシェアオフィスとしてご利用いただいていました。

ガラスウォールの外装が美しく採光性の良いビルにオフィスを持ったこの fabbit 銀座の内装を大幅にリニューアル

し、コワーキングスペースをオープンすることといたしました。

2017 年 3 月に政府がとりまとめた「働き方改革実行計画」にも、柔軟な働き方がしやすい環境整備がうたわれ

ている中、スタートアップ企業のみならず、スタートアップ企業とのコミュニケーションによって新たな事業の創出や、

気づきを求める大企業にも、コワーキングスペースの利用は拡がってきています。そのようななか、fabbit 銀座は

その立地や fabbit ならではのスタートアップ支援プログラムの利用により、イノベーション拠点としてスタートアップ

企業や大手企業の新規事業開発ご担当者にもご利用いただきたい施設です。

なお、４月３０日（月）までにご入居の方に限り、１ヶ月フリーレントでご利用いただける「リニューアルオープン記

念キャンペーン」も実施しております。

fabbit 銀座 概要

東京都中央区銀座 1-15-4 銀座一丁目ビル 7F

営業時間:平日 09:00-18:00 (月額会員は全日 24 時間利用可能 休館日は除く)

料金等詳細は fabbit ホームページをご覧ください: https://fabbit.co.jp/facility/ginza/

【fabbit株式会社について】

fabbit 株式会社は、スタートアップ企業の支援とコワーキングスペースの運営を行う企業です。高い交通利便

性や、会員が利用しやすい環境など、ハードウェアの提供とともに、入居者間のインターラクションを通じた新た

な価値創造のお手伝いをするべく、多種多様なイベントやセミナー、相談会を開催するなど、ソフトウェアも充実

しております。

【本件に関する施設見学・お申し込み等お問い合わせ先】

fabbit株式会社

Tel：0120-937-273  E-mail：ginza@fabbit.co.jp

【本件に関する取材ご依頼等プレスお問い合わせ先】

APAMAN株式会社

管理本部 IR担当 川崎 美紀

千代田区大手町 2-6-1 朝日生命大手町ビル 3階

Tel ： 03-3231-8020

Mail ： ir@apamanshop.co.jp

以上